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Anotācija Kursā tiek apgūti šādi temati: noliktavu darbība, galvenās zonas, sakraušanas sistēmas un
tehnoloģiskie procesi; materiālo plūsmu aprēķini atsevišķām noliktavas operācijām; noliktavas
sistēmas loģistikas izmaksas; noliktavas lieluma un atrašanās vietas noteikšana; kravu
raksturojums pēc fizikālķīmiskām īpašībām un tilpuma–masas parametriem; kravas vienību
marķēšana; preču ABC un XYZ analīze; loģistikas noliktavas sistēmu projektēšana; krājumu
vadīšanas procesu modelēšana; noliktavas mehanizācijas līdzekļi; kraušanas mašīnu ražīguma
aprēķins; noliktavas funkcionēšanas efektivitātes kritēriju aprēķins.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir sniegt studentiem zināšanas par noliktavas loģistikas pamatjēdzeņiem, modeļiem
un metodēm, kā arī sniegt praktiskās iemaņas noliktavas loģistikas uzdevumu risināšanai. Iemācīt
izstrādāt un realizēt reālus noliktavas loģistikas  modeļus, izmantojot iegūtās zināšanas un
prasmes.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Analītiskais darbs ar zinātnisko literatūru un citiem informācijas avotiem par noliktavu sistēmu
darbību. Laboratorijas darbu atskaišu aizpildīšana un sagatavošanās to aizstāvēšanai.
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Noliktavu klasifikācija. Noliktavas funkcijas un uzdevumi. 8 2 0 0

Noliktavas darbību organizēšana. 8 2 0 0

Noliktavas operāciju sastāvs, raksturojumi un izmaksas. 4 8 0 0

Noliktavu lieluma un atrašanās vietas noteikšana. 8 9 0 0

Noliktavas kravas vienību raksturojums. 4 9 0 0

Kravas vienību marķēšana un identifikācija loģistikas sistēmās. 8 9 0 0

Noliktavu saimniecības sistēmas izvēles un izstrādes posmi. 8 9 0 0

Kravu apstrādes pamatprincipi un apstrādes sistēmas. 4 9 0 0

Noliktavas tehnoloģisko procesu mehanizācijas un automatizācijas līdzekļi. 9 8 0 0

Noliktavas sistēmas projektēšana. 12 9 0 0

Noliktavu dokumentācija. 9 4 0 0

Kopā: 82 78 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students spēj analizēt noliktavu darbību, raksturot noliktavas galvenās zonas, sakraušanas sistēmas
un tehnoloģisko procesu.

Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj veikt materiālo plūsmu aprēķinus atsevišķām noliktavas operācijām. Pārbaudes veidi: praktiskais darbs, ieskaite



Studiju kursa plānojums

Students spēj analizēt noliktavas sistēmas loģistikas izmaksas un veikt kravu pārstrādes izmaksu
aprēķinu.

Pārbaudes veidi: praktiskais darbs, ieskaite

Students spēj veikt aprēķinus noliktavas lieluma un atrašanās vietas noteikšanai. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana

Students spēj raksturot kravu pēc fizikāli-ķīmiskām īpašībām un tilpuma–masas parametriem. Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj veikt preču ABC un XYZ analīzi. Pārbaudes veidi: laboratorijas darbu
aizstāvēšana, ieskaite

Students spēj projektēt loģistikas noliktavas sistēmu. Pārbaudes veidi: laboratorijas darbu
aizstāvēšana

Students spēj modelēt krājumu vadīšanas procesu. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana, praktiskais darbs

Students spēj veikt kravas vienību marķēšanu. Pārbaudes veidi: laboratorijas darba
aizstāvēšana

Students spēj veikt noliktavas vajadzības pēc mehanizācijas līdzekļiem analīzi. Pārbaudes veidi: ieskaite

Students spēj veikt kraušanas mašīnu ražīguma aprēķinus. Pārbaudes veidi: praktiskais darbs

Students spēj veikt noliktavas funkcionēšanas efektivitātes kritēriju aprēķinus. Pārbaudes veidi: praktiskais darbs, ieskaite
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